1

证券代码：600252 证券简称：中恒集团 公告编号：临 2025-110

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025 年 12 月 29 日，广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”

或“中恒集团”）收到国海证券股份有限公司（以下简称“国海证券”）出具的《国

海证券股份有限公司关于广西投资集团金融控股有限公司及其一致行动人免于

发出要约收购广西梧州中恒集团股份有限公司更换持续督导项目主办人的函》。

国海证券作为广西投资集团金融控股有限公司及其一致行动人免于发出要

约收购中恒集团（以下简称“本次交易”）的财务顾问，本次交易已实施完毕，

相关持续督导工作尚未结束。原财务顾问主办人汪毅之先生因个人原因从国海证

券离职，无法继续履行持续督导职责，不再担任本次交易的持续督导财务顾问主

办人。国海证券委派朱原锋先生接替汪毅之先生担任本次交易的持续督导财务顾

问主办人，继续履行相关职责。本次变更后，国海证券委派的本次交易的持续督

导财务顾问主办人为周琢先生、朱原锋先生。

朱原锋先生简历：朱原锋，男，金融硕士，任职于国海证券股份有限公司企

业金融服务委员会，曾负责或参与航宇科技科创板 IPO、朗润智能重大资产重组、

中恒集团收购方财务顾问、蓝天口腔 IPO 辅导等项目，为多家上市及非上市公司

提供财务顾问服务，具有丰富的投资银行工作实践经验。

特此公告。

（以下无正文）

2

（此页无正文，仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于变更持续督导财务顾问

主办人的公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日

	2025年12月29日，广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中恒集团”）收到国海证券股
	国海证券作为广西投资集团金融控股有限公司及其一致行动人免于发出要约收购中恒集团（以下简称“本次交易”
	朱原锋先生简历：朱原锋，男，金融硕士，任职于国海证券股份有限公司企业金融服务委员会，曾负责或参与航宇